
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

27.05.2015           № 110 

 

 

Про  внесення змін до рішень виконкому 

міської ради  про взяття гр. Буця О.В., 

Буровцева Д.С.,  Москаленка А.О.  

на квартирний облік при виконкомі 

міської ради 

 

 

Враховуючи відсутність на даний час у військовослужбовців, які брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо  в районах антитерористичної операції, 

посвідчення учасника бойових дій, протокол житлово-побутової комісії від 

20.05.2015 № 6, відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, до частини 2 пункту 19 статті 6 Закону України 

„Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 28.01.2015 № 07 

„Про взяття гр. Буця О.В на квартирний облік при виконкомі міської ради“ 

шляхом виключення з рішення такого тексту „... та внести до списку громадян 

на першочергове отримання житла, як учасника бойових дій 

(військовослужбовця,захищає незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і бере безпосередню участь в антитерористичній операції)“. 

         2. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 10.02.2015 № 25 

„Про взяття гр. Буровцева Д.С. на квартирний облік при виконкомі міської 

ради“, шляхом виключення з рішення такого тексту „... та внести до списку 

громадян на першочергове отримання житла, як учасника бойових дій 

(військовослужбовця,захищає незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і бере безпосередню участь в антитерористичній операції)“. 

         3. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 22.04.2015 № 93 

„Про взяття гр. Москаленка А.О. на квартирний облік при виконкомі міської 

http://www.docufreezer.com/order


ради“, шляхом виключення з рішення такого тексту „... та внести до списку 

громадян на першочергове отримання житла, як учасника бойових дій 

(військовослужбовця,захищає незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і бере безпосередню участь в антитерористичній операції)“. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


